

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO  
FLOR DO SERTÃO-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 417/2024  
Processo Administrativo Nº 1057/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
CONDUTOR: PAULO ROBERTO BEGNINI  
Data de Publicação: 29/07/2024 19:05:28

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/08/2024 16:55:55  
UNIFORME BANDA MUNICIPAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UN	Marca: RC	Modelo: Marching Band
Descrição: CONJUNTO PARA CORPO MUSICAL: COMPOSTO DE TÚNICA E MACACÃO, SENDO TÚNICA ESTILO SPENCER, MODELO DRUM CORPUS NAS CORES DESEJADAS, CONFECCIONADO SOB MEDIDAS EM TECIDO LINHO PANAMÁ DE ÓTIMA QUALIDADE, 94% POLIÉSTER E 6% ELASTANO, GRAMATURA 242 GM2, DENSIDADE URDUME 27,4 FIOS, TRAMA 29,6 FIOS, RESISTÊNCIA RASGO URDUME 8,2 KGF, TRAMA 9,2 KGF, SENDO FIXO, NÃO SAINDO EM VÁRIAS LAVAGENS CONVENCIONAL, TINGIMENTO FIXO SISTEMA REATIVO, 190* INICIANDO, 130*. TÚNICA COM ABERTURA TRASEIRA E FECHAMENTO COM ZÍPER DESTACÁVEL E VELKRO, PUNHOS REMOVÍVEIS ENTRETRELADOS E ADORNADOS COM VIÉS 100% ALGODÃO COM ABERTURA EM VELKRO, COM 03 BOTÕES DE LATÃO DE CASEAR DE 20MM. RECORTE NA TRANSVERSAL DA PARTE FRONTAL COM 1			
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.:</b> 504,50	<b>Valor Total:</b> 16.144,00	
<b>Item: 2</b>	Unidade: PAR	Marca: RC	Modelo: Marching Band
Descrição: BOTA: MODELO UNISSEX, NA COR DESEJADA EM COURO SINTÉTICO CABEDAL DE LEONI 1.2 FORRAÇÃO INTERNA ANTIBACTERICIDA; CANO LONGO COM ZÍPER NA LATERAL, SOLADO TR ANTIDERRAPANTE, SALTO 23MM APROPRIADO PARA MARCHA E EVOLUÇÃO.			
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.:</b> 298,90	<b>Valor Total:</b> 9.564,80	
<b>Item: 3</b>	Unidade: UN	Marca: RC	Modelo: Marching Band
Descrição: BARRETINA: COM ESTRUTURA ENCAPADA COM PLÁSTICO VERNIZ AMOLECIDO; COBERTA COM VELUDO OU ESCARPELE, COM DETALHES TIPO "ABA" NA PARTE FRONTAL. COM PENACHO.			
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.:</b> 196,60	<b>Valor Total:</b> 6.291,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FERNANDO CEZAR RABELO DE	116	28.971.746/0001-61	39.712,00	32.000,00		Sim
2 DENIS DOUGLAS CAMPOS - ME	068	17.112.870/0001-55	39.756,80	39.710,00	24,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: SIDNEI JOSE WILLINGHOFER